



Załączniki do rozporządzenia
Przewodniczącego Komisji
dnia 24 października 2024 r.



WZÓR

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/~~niepobieranie*~~”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Zarząd Województwa Dolnośląskiego
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Zadanie w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	ZWIĄZEK POLSKICH ARTYSTÓW FOTOGRAFIKÓW OKRĘG DOLNOŚLĄSKI ul. Św. Marcina 4 , 50-327 Wrocław KRS : RTS 0000277249; NIP: 898-210-81-79 ; REGON: 020496971; nr rachunku bankowego 84 1090 1522 0000 0000 5206 9505
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Michał Pietrzak – prezes OD ZPAF tel. 48 600 336 084 Lilianna Leń – skarbnik OD ZPAF tel. 48 511 819 393 e-mail: michpietrzak@wp.pl https://zpaf.wroclaw.pl/

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Wobec miejsca i czasu... VII			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	10.07.2024	Data zakończenia	30.09.2024
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)	Plener fotograficzny „Wobec Miejsca i Czasu... VII” planowany jest na terenie pałacu w Gorzanowie. Jest to kontynuacja podjętego przed laty przez Okręg Dolnośląski ZPAF przedsięwzięcia artystycznego w zakresie fotografii, promującego region Dolnego Śląska. Celem tego pleneru jest po plenerze przygotowanie tematycznej wystawy fotograficznej, promującej perłę zabytkowego pałacu w Gorzanowie, jej okolice i mieszkańców, tradycję i walory kulturowe oraz turystyczne regionu. Dodatkową wartością spotkania plenerowego jest podkreślenie wyróżniających okolicę aspektów architektonicznych i urbanistycznych, a także poszerzenie jej kontekstu historycznego w świadomości odbiorczej. Wystawę poplenerową składającą się z min. 20 wielkoformatowych fotogramów (min. jedna wydrukowana i oprawiona praca, na uczestnika wystawy), wykonanych przez uczestników pleneru, zamierzamy zaprezentować w terminie			

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

jesiennym w Galerii Fotografii ZPAF we Wrocławiu. Kolejne odsłony wystawy poplenerowej realizowane będą w znaczących galeriach fotografii Dolnego Śląska i kraju. Tegoroczny wybór miejsca pleneru dobrze wpisuje się w konsekwentnie realizowaną przez Okręg Dolnośląski ZPAF koncepcję promocji naszego regionu, przez szeroko propagowaną ideę artystycznej działalności fotograficznej. Pierwsza edycja cyklu plenerów OD ZPAF, promujących Dolny Śląsk, odbyła się w kwietniu 2010 r. w Kletnie z premierową ekspozycją wystawy fotografii w galerii OD ZPAF we Wrocławiu. Druga edycja pleneru „Wobec Miejsca i Czasu... II” odbyła się w Zamku Grodziec, z wernisażem wystawy poplenerowej w Muzeum Miejskim we Wrocławiu. Trzeci plener odbył się w Zamku Książ w Wałbrzychu z wernisażem wystawy w Zamku Książ. Natomiast czwarta edycja pleneru odbyła się w Zamku Czocho, z premierą wystawy poplenerowej w Muzeum Przyrodniczym w Jeleniej Górze. Wszystkie wystawy poplenerowe eksponowane były zgodnie z ustalonym wcześniej harmonogramem, zamieszczonym w katalogu, w różnych miastach Polski, goszcząc w galeriach i salonach wystawowych instytucji kultury we Wrocławiu, Ostrowcu Świętokrzyskim, Kielcach, Opolu, Chełmie Lubelskim, Katowicach, Zabrze oraz Brzegu i Opolu. W plenerach uczestniczyło każdorazowo 20-25 autorów, głównie członków OD ZPAF oraz gościnnie zaproszonych innych osób z kraju i zagranicy. W ramach warsztatów towarzyszących plenerowi odbywały się prezentacje autorskie uczestników oraz wykłady zaproszonych krytyków sztuki. Wystawy poplenerowe, ilustrowane katalogiem, spotkały się z dużym zainteresowaniem środowiska artystycznego, czego bezpośrednim dowodem są szeroko udokumentowane relacje w mediach lokalnych i ogólnopolskich. Podjęte przez OD ZPAF działania artystyczne nie tylko aktywizują środowiska artystyczne, ale również promują zarówno region Dolnego Śląska jak i dokonania artystyczne jego mieszkańców, wysoko lokując go na arenie krajowej i międzynarodowej. Oprócz autorskich sesji zdjęciowych, w ramach pleneru odbędą się otwarte prelekcje i spotkania dla zainteresowanych mieszkańców. Plener to również forum otwartych spotkań, dyskusji i konfrontacji twórców z udziałem zaproszonych krytyków sztuki. Warty podkreślenia jest także cel środowiskowej i międzypokoleniowej reintegracji środowiska twórczego, które z uwagi na pandemię Covid-19 przerwało tradycję plenerową, osłabiając tym samym więzi społeczne i wymianę myśli humanistycznej.

Przedsięwzięcia te realizowane będą na terenie kompleksu pałacowo-parkowego Pałacu w Gorzanowie i prowadzone bezpłatnie przez członków ZPAF, wg opublikowanego wcześniej harmonogramu. Uczestnicy pleneru zostaną zakwaterowani w części hotelowej obiektu. Uczestnicy we własnym zakresie organizują swój dojazd na miejsce pleneru oraz będą korzystać z własnego sprzętu fotograficznego, oświetleniowego i komputerowego. Finalnym efektem pleneru będzie wystawa poplenerowa, prezentowana w pierwszej kolejności w Galerii Fotografii ZPAF we Wrocławiu. Całość przedsięwzięcia zostanie udokumentowana na nośnikach elektronicznych i wraz z materiałami sponsorskimi zamieszczona zostanie w Internecie, na stronie OD ZPAF oraz social mediach.

Zapewnienie dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami

Zadanie będzie realizowane z dbałością o równe traktowanie wszystkich uczestników, zapewniona zostanie dostępność zadania dla osób ze szczególnymi potrzebami zgodnie z przepisami ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. zapewni się dostępności architektoniczną, cyfrową oraz informacyjno-komunikacyjną, osobom ze szczególnymi potrzebami, co najmniej w zakresie określonym przez minimalne wymagania, o których mowa w art. 6 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami. Zapewnienie dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami następuje, o ile jest to możliwe, z uwzględnieniem uniwersalnego projektowania.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
-----------------	--	---

Uczestnictwo artystów w plenerze	20 osób	Lista uczestników, dokumentacja filmowo-fotograficzna
Liczba partnerów zaangażowanych w realizację przedsięwzięcia	6	Umowy partnerskie, dokumentacja filmowo-fotograficzna
Wystawa poplenerowa	150 odstępów	Dokumentacja filmowo-fotograficzna
Liczba odbiorców wystawy poplenerowej	800	Liczenie odbiorców, dokumentacja filmowo-fotograficzna
Informacja o plenerze i wystawie poplenerowej na stronach internetowych	15 000	Liczba odstępów
Wykłady krytyków sztuki, panele dyskusyjne	3	Dokumentacja filmowo-fotograficzna na stronach www oraz social mediach.

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Okręg Dolnośląski jest jednym z 13 tworzących Związek Polskich Artystów Fotografików, i drugim co do wielkości w Polsce. ZPAF to największa polska organizacja skupiająca artystów, dla których fotografia jest głównym środkiem twórczej wypowiedzi. Kulturuje tradycję różnorodności zainteresowań twórczych. Członkowie związku to artyści wielu pokoleń, realizujący kierunki artystyczne od klasycznych po awangardowe. Nasze cele statutowe realizujemy poprzez inspirowanie i wspieranie działalności twórczej. W naszej ponad 75-letniej działalności promujemy twórczość fotograficzną poprzez prowadzenie galerii, inicjowanie publikacji i wydawnictw, organizowanie wystaw, konkursów, plenerów, warsztatów, sympozjów i innych imprez kulturalnych. W ostatnich latach zrealizowaliśmy sześć plenerów fotograficznych pod nazwą „Wobec Miejsca i Czasu...”. Odbływały się one w zabytkowych miejscach Dolnego Śląska: Kletno, Zamek Grodziec, Zamek Książ, Zamek Czocha, Zamek Międzyzlesie, Stara Kopalnia w Wałbrzychu, przyczyniając się tym samym do promocji walorów regionu.

Zasoby kadrowe:

dr. hab. Czesław Chwiszczuk, prof. ASP we Wrocławiu, artysta fotografik, członek ZPAF,

dr hab. Piotr Komorowski, prof. ASP we Wrocławiu, artysta fotografik ZPAF,

dr hab. Grzegorz Gajos, prof. UO, artysta fotografik ZPAF,

dr Krzysztof Jurecki, krytyk, historyk oraz kurator sztuki, członek honorowy ZPAF,

dr Adam Sobota, krytyk sztuki, członek honorowy ZPAF,

dr Andrzej Saj, krytyk sztuki, członek honorowy ZPAF,

dr Michał Pietrzak, artysta fotografik, prezes OD ZPAF, oraz członek ZPAP,

Andrzej Dudek-Dürer, artysta fotografik, performer, muzyk, członek ZPAF, oraz ZPAP, pomysłodawca i wieloletni kurator pleneru „Wobec miejsca i czasu...”,

Zarząd Okręgu Dolnośląskiego ZPAF we Wrocławiu,

Artyści fotograficy, członkowie ZPAF,

Wolontariusze.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Noclegi (2 noclegi x 20 osób) dom ogrodnika	4000,00		

2	Wyżywienie (3 dni x 20 osób x 140 PLN)	5600,00		
3	Obsługa finansowo księgowa <u>zadania</u>	500,00		
4	Honorarium za prelekcje (x 2 prelekcje)	800,00		
5.	Wynajem całego obiektu wraz z z dostępem do sal teatru, garderoby, pałacowych sal z ekspozycją, biblioteki i parku.	1000,00		
6	Oprawa prac fotograficznych na wystawę poplenerową (20 prac x 50 PLN)	1000,00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		<u>12900,00</u>	10 000,00	<u>2900,00</u>

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / ~~oferenci*~~ składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / ~~zalega(-ją)*~~ z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / ~~oferenci*~~ składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / ~~zalega(-ją)*~~ z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / ~~inną właściwą ewidencją*~~;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Okręg Dolnośląski
Związek Polskich Artystów Fotografików
Okręg Dolnośląski
Związek Polskich Artystów Fotografików
.....
.....
.....
.....
PREZES
SKARBNIK

Data 25.03.2024

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)

**ZWIĄZEK POLSKICH
ARTYSTÓW FOTOGRAFIKÓW
OKRĘG DOLNOŚLĄSKI**
50-327 Wrocław, ul. Św. Marcina 4
Konto Nr 8410901522-0000 0600 5208 9606
NIP 898-21-08-179, Regon 020498871
(1)